
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640 

příspěvková organizace 

Studentská 640, 436 67 Litvínov 
DISCE AUT DISCEDE 

 

 

SMLOUVA O DODÁVCE MIKROSKOPICKÉ TECHNIKY  

Smluvní strany: 

Odběratel: 
Název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov  
Studentská 640, příspěvková organizace 
Sídlo: Studentská 640, 436 67 Litvínov 
IČO: 62208870 
 
Bankovní spojení: 340 399 0217 / 0100 
Zástupce: Mgr. Jan Novák, ředitel školy  
Tel.: 476 753 023 
E-mail: ekonom@gtgm.cz 

Dodavatel: 
Levenhuk Optics, s. r. o. 
 
Sídlo: Chotejně 700/7, 102 00 Praha 10 
IČO/DIČ: 24204668, CZ24204668 
 
Bankovní spojení: 7581091001/5500 
 
Zástupce: Zuzana Šafrová 
Tel.: 734 757 975 
E-mail: sale-info@levenhuk.cz 

 

Datum vyhotovení smlouvy: 30. 11. 2017 

Termín dodání: 04. 12. 2017 

Způsob platby: převodní příkaz 

Místo plnění: v Litvínově 

Lhůta splatnosti: 14 dní 

Délka záruky: 2 roky 

Číslo VZ: VZ -1240/2017 

 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 

Předmět KS 
Cena za ks v Kč 

bez DPH po 
slevě  

Základ  DPH  
Cena celkem 
včetně DPH 

Levenhuk Mikroskop 870T 
trinokular 

7 16 355,28 114 486,98 24 050,02 138 537 

Levenhuk Digitální fotoaparát 
M1400 Plus, 150M 

7 8 917,68 62 423,78 13 113,22 75 537 

Levenhuk Digitální mikroskop DTX 
500 Mobi 

2 3 265,11 6 530,21 1 371,79 7 902 

Sleva 10 %      

    Celkem : 221 976 Kč 

 

 



Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640 

příspěvková organizace 

Studentská 640, 436 67 Litvínov 
DISCE AUT DISCEDE 

 

 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě 

vystaveného daňového dokladu – faktury (dále jen faktura). 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat lhůtu splatnosti a náležitosti daňového 

dokladu stanovené příslušnými právními předpisy. Součástí faktury bude předávací protokol 

nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy v případě, že faktura nebude mít 

uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 

prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahující veškeré 

náležitosti. Specifikace nebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této 

smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tato smlouva lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran farmou písemných a 

číslovaných dodatků.  

 Tato smlouva nabývá platnost a účinnosti dnem jejího uveřejnění. Tato smlouva bude 

v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 

Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede kupující (objednavatel), který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 

smlouvy byla zaslána prodávajícímu. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv na dobu 

neurčitou.  

 Obě smluvní strany podepisují smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem.  

 

 

 

V Litvínově dne      V Litvínově dne  

 

 

……………………………………    …………………………………… 

Levenhuk Optics, s. r. o.           Mgr. Jan Novák 

                ředitel školy  

 

 

 


